с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

       06 сентября 2021 года          № 26/1-5
р.п. Чишмы

О месте и времени передачи бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Аровский

сельсовет двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 10, депутатов Совета сельского поселения Арслановский

сельсовет двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным

округам № 2 и № 8, депутата Совета сельского поселения Енгалышевский

сельсовет двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 1, депутата Совета сельского поселения Сафаровский сельсовет

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

 19 сентября 2021 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от 12

августа 2021 г. № 20/10-5 «О числе, заказе и сроках изготовления

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах

депутата Совета сельского поселения Аровский сельсовет двадцать восьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 10, депутатов Совета

сельского поселения Арслановский сельсовет двадцать восьмого созыва по

одномандатным избирательным округам № 2 и № 8, депутата Совета сельского

поселения Енгалышевский сельсовет двадцать восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 1, депутата Совета сельского

поселения Сафаровский сельсовет двадцать восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на 19 сентября 2021

года», территориальная избирательная комиссия муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан решила:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

1. Определить, что изготовленные полиграфической организацией ООО

«Орион» избирательные бюллетени для голосования на дополнительных

выборах депутата Совета сельского поселения Аровский сельсовет двадцать

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, депутатов

Совета сельского поселения Арслановский сельсовет двадцать восьмого созыва

по одномандатным избирательным округам № 2 и № 8, депутата Совета

сельского поселения Енгалышевский сельсовет двадцать восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 1, депутата Совета сельского

поселения Сафаровский сельсовет двадцать восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 4 передаются членам

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан 09 сентября 2021 года в 15.00

часов по адресу: р.п. Чишмы,  ул. Чернышевского, д. 17.

2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии

Сулеймановой Э.Ф. и членам территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса Нельде Н.А., Валиуллину Ф.М. получить

избирательные бюллетени и присутствовать при уничтожении лишних (в

случае их выявления).

3. Секретарю территориальной избирательной комиссии Пугасей А.И.

оповестить уполномоченных представителей избирательных объединений,

зарегистрированных кандидатов о месте и времени передачи избирательных

бюллетеней.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Сулейманову Э.Ф.

Председатель                                        Э.Ф. Сулейманова

Секретарь                                                                                     А.И. Пугасей